conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência 129/2025 - 
CPAB/GPCOM/GAD (81003253) e Edital nº 173/25 (81882157).  

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 30.459,00 (trinta mil quatrocentos e cinquenta e nove 
reais), conforme proposta da CONTRATADA (83130330).  

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros serão provenientes do "Contrato de Gestão nº 
001/2011 - SEAD e Recursos Próprios", conforme Despacho nº 1866/2025/OVG/DIAF - 17233 
(81664832).  

DA VIGÊNCIA: